

Deviz de cheltuieli Nr1

Servicii de reglare, calibrare și verificare metrologică a sistemului de evidență comercială a consumului de Apă tehnologică pe baza calculatorului de energie СПТ 961.2 la CET SURSA1.

Lot №1

ИСТИНА

Nr	Simbol, norme, cod resurse	nr	Denumirea lucrării	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret Lei /unitatea	Summa lei, Total
Reglarea canalelor de măsurare Reglarea și calibrarea în regim de laborator (Наладка, градуировка в лабораторных усло							
1	Anexa 1 tab 23	1	Reglarea și calibrarea în regim de laborator canal de măsurare a debitului	un	2	345,00	690,00
2	Anexa 1 tab 23	2	Reglarea și calibrarea în regim de laborator canal de măsurare a presiunii	un	1	454,80	454,80
Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare(проверка измерительных каналов по месту установки)							
3	Anexa 1 tab 23	4	Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare canal de măsurare a debitului	un	2	345,00	690,00
4	Anexa 1 tab 23	5	Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare canal de măsurare a presiunii	un	1	454,80	454,80
5	Anexa 1 tab 23	6	Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare canal de măsurare a temperaturii	un	1	252,756	252,76
Executarea documentației tehnice (Оформление тех.документации)							
6	Anexa 1 tab 23	7	Executarea documentației tehnice canal de măsurare a debitului	un	2	380,004	760,01
7	Anexa 1 tab 23	8	Executarea documentației tehnice canal de măsurare a presiunii	un	1	297,228	297,23
8	Anexa 1 tab 23	9	Ambalarea și expedierea MM și echipamentelor la întreprindere	un	4	35,604	142,42
9	Anexa 1 tab 23	10	Întocmirea și menținerea documentației tehnice privind rezultatele verificării	un	4	24,996	99,98
10	Anexa 1 tab 23	11	Familiarizarea cu cererea clientului. Întocmirea devizelor pentru mijloace de măsură	un	1	35,004	35,00
11	Anexa 1 tab 23	13	Pregătirea calculatorului СПТ pentru verificare metrologică.	un	1	1040,796	1 040,80
12	Anexa 1 tab 23	15	Testarea și verificarea programei pentru funcționarea calculatorului СПТ	un	1	850,20	850,20
Total							5 767,99
Verificarea Metrologica							
13	Traductori de presiune			un	3		
14	Traductor de temperatură TCM			un	1		
15	СПТ			un	1		5 931,49
Total fara TVA							11 699,48
TVA 20%							2 339,90
Total inclusiv TVA							14 039,38

Administrator
SRL "Invent-IN"
Ciorba N _____

Director
SA"Termoelectrica"

Deviz de cheltuieli Nr2

Servicii de reglare, calibrare și verificare metrologică a sistemului de evidență comercială a consumului de Apă potabilă pe baza calculatorului de energie СПТ 961.2 la CET SURSA1.

Lot №1

Nr	Simbol, norme, cod resurse	nr	Denumirea lucrării	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret Lei /unitatea	Summa lei, Total
Reglarea canalelor de măsurare Reglarea și calibrarea în regim de laborator (Наладка, градуировка в лабораторных усло							
1	Anexa 1 tab 23	1	Reglarea și calibrarea în regim de laborator canal de măsurare a debitului	un	1	345,00	345,00
2	Anexa 1 tab 23	2	Reglarea și calibrarea în regim de laborator canal de măsurare a presiunii	un	1	454,80	454,80
Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare(проверка измерительных каналов по месту установки)							
3	Anexa 1 tab 23	4	Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare canal de măsurare a debitului	un	1	345,00	345,00
4	Anexa 1 tab 23	5	Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare canal de măsurare a presiunii	un	1	454,80	454,80
5	Anexa 1 tab 23	6	Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare canal de măsurare a temperaturii	un	1	252,756	252,76
Executarea documentației tehnice (Оформление тех.документации)							
6	Anexa 1 tab 23	7	Executarea documentației tehnice canal de măsurare a debitului	un	1	380,004	380,00
7	Anexa 1 tab 23	8	Executarea documentației tehnice canal de măsurare a presiunii	un	1	297,228	297,23
8	Anexa 1 tab 23	9	Ambalarea și expedierea MM și echipamentelor la întreprindere	un	2	35,604	71,21
9	Anexa 1 tab 23	10	Întocmirea și menținerea documentației tehnice privind rezultatele verificării	un	2	24,996	49,99
10	Anexa 1 tab 23	11	Familiarizarea cu cererea clientului. Întocmirea devizelor pentru mijloace de măsură	un	1	35,004	35,00
11	Anexa 1 tab 23	15	Testarea și verificarea programei pentru funcționarea calculatorului СПТ	un	1	850,20	850,20
Total							3 535,99
Verificarea Metrologica							
12	Traductori de presiune			un	2		
13	Traductor de temperatură TCM			un	1		3 149,99
Total fara TVA							6 685,98
TVA 20%							1 337,20
Total inclusiv TVA							8 023,18

Administrator
SRL "Invent-IN"
Ciorba N _____

Director
SA"Termoelectrica"

Deviz de cheltuieli Nr3

Servicii de reglare, calibrare și verificare metrologică a sistemului de evidență comercială a consumului de Gaze (consum mare/iarnă gazoduct T1) pe baza corectorului de gaze СПГ 761.2 la CET SURSA1.

Lot №1

Nr	Simbol, norme, cod resurse	nr	Denumirea lucrării	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret Lei /unitatea	Summa lei, Total
Reglarea canalelor de măsurare Reglarea și calibrarea în regim de laborator (Наладка, градуировка в лабораторных усло							
1	Anexa 1 tab 23	1	Reglarea și calibrarea în regim de laborator canal de măsurare a debitului	un	2	345,00	690,00
2	Anexa 1 tab 23	2	Reglarea și calibrarea în regim de laborator canal de măsurare a presiunii	un	1	454,80	454,80
Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare(проверка измерительных каналов по месту установки)							
3	Anexa 1 tab 23	4	Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare canal de măsurare a debitului	un	2	345,00	690,00
4	Anexa 1 tab 23	5	Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare canal de măsurare a presiunii	un	1	454,80	454,80
5	Anexa 1 tab 23	6	Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare canal de măsurare a temperaturii	un	1	252,756	252,76
Executarea documentației tehnice (Оформление тех.документации)							
6	Anexa 1 tab 23	7	Executarea documentației tehnice canal de măsurare a debitului	un	2	380,004	760,01
7	Anexa 1 tab 23	8	Executarea documentației tehnice canal de măsurare a presiunii	un	1	297,228	297,23
8	Anexa 1 tab 23	9	Ambalarea și expedierea MM și echipamentelor la întreprindere	un	4	35,604	142,42
9	Anexa 1 tab 23	10	Întocmirea și menținerea documentației tehnice privind rezultatele verificării	un	4	24,996	99,98
10	Anexa 1 tab 23	11	Familiarizarea cu cererea clientului. Întocmirea devizelor pentru mijloace de măsurare	un	1	35,004	35,00
11	Anexa 1 tab 23	12	Pregătirea corectorului СПГ pentru verificare metrologică	un	1	255	255,00
12	Anexa 1 tab 23	14	Testarea și verificarea programei pentru funcționarea corectorului СПГ	un	1	1328,40	1 328,40
						Total	5 460,40
Verificarea Metrologica							
13	Traductori de presiune			un	3		
14	Traductor de temperatură Pt100			un	1		
15	СПГ			un	1		6 647,49
Total fara TVA							12 107,88
TVA 20%							2 421,58
Total inclusiv TVA							14 529,46

Administrator
SRL "Invent-IN"
Ciorba N _____

Director
SA"Termoelectrica"

Deviz de cheltuieli Nr4

Servicii de reglare, calibrare și verificare metrologică a sistemului de evidență comercială a consumului de Gaze (consum mic/vară gazoduct T2) pe baza corectorului de gaze СПГ 761.2 la CET SURSA1.

Lot №1

Nr	Simbol, norme, cod resurse	nr	Denumirea lucrării	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret Lei /unitatea	Summa lei, Total
Reglarea canalelor de măsurare Reglarea și calibrarea în regim de laborator (Наладка, градуировка в лабораторных усло							
1	Anexa 1 tab 23	2	Reglarea și calibrarea în regim de laborator canal de măsurare a presiunii	un	1	454,80	454,80
Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare(проверка измерительных каналов по месту установки)							
2	Anexa 1 tab 23	5	Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare canal de măsurare a presiunii	un	1	454,80	454,80
5	Anexa 1 tab 23	6	Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare canal de măsurare a temperaturii	un	1	252,756	252,76
Executarea documentației tehnice (Оформление тех.документации)							
3	Anexa 1 tab 23	8	Executarea documentației tehnice canal de măsurare a presiunii	un	1	297,228	297,23
4	Anexa 1 tab 23	9	Ambalarea și expedierea MM și echipamentelor la întreprindere	un	1	35,604	35,60
5	Anexa 1 tab 23	10	Întocmirea și menținerea documentației tehnice privind rezultatele verificării	un	1	24,996	25,00
6	Anexa 1 tab 23	11	Familiarizarea cu cererea clientului. Întocmirea devizelor pentru mijloace de măsură	un	1	35,004	35,00
7	Anexa 1 tab 23	14	Testarea și verificarea programei pentru funcționarea corectorului СПГ	un	1	1328,40	1 328,40
Total							2 883,59
Verificarea Metrologica							
8	Traductori de presiune			un	1		1 533,50
Total fara TVA							4 417,08
TVA 20%							883,42
Total inclusiv TVA							5 300,50

Administrator
SRL "Invent-IN"
Ciorba N _____

Director
SA "Termoelectrica"

Deviz de cheltuieli Nr5

Servicii de reglare, calibrare și verificare metrologică a mijloacelor de măsură Rezervă de avarie
(Apă-4un., gaze-4un., stația de electroliză-4un.) la CET SURSA1.

Lot №1

Nr	Simbol, norme, cod resurse	nr	Denumirea lucrării	Unitatea de măsură	Cantitatea	Pret Lei /unitatea	Summa lei, Total
Reglarea canalelor de măsurare Reglarea și calibrarea în regim de laborator (Наладка, градуировка в лабораторных усло							
1	Anexa 1 tab 23	1	Reglarea și calibrarea în regim de laborator canal de măsurare a debitului	un	5	287,50	1 437,50
2	Anexa 1 tab 23	2	Reglarea și calibrarea în regim de laborator canal de măsurare a presiunii	un	5	379,00	1 895,00
Executarea documentației tehnice (Оформление тех. документации)							
3	Anexa 1 tab 23	7	Executarea documentației tehnice canal de măsurare a debitului	un	5	316,67	1 583,35
4	Anexa 1 tab 23	8	Executarea documentației tehnice canal de măsurare a presiunii	un	5	247,69	1 238,45
5	Anexa 1 tab 23	9	Ambalarea și expedierea MM și echipamentelor la întreprindere	un	12	26,67	320,04
6	Anexa 1 tab 23	10	Întocmirea și menținerea documentației tehnice privind rezultatele verificării	un	12	20,83	249,96
7	Anexa 1 tab 23	11	Familiarizarea cu cererea clientului. Întocmirea devizelor pentru mijloace de măsură	un	1	29,17	29,17
8	Anexa 1 tab 23	12	Pregătirea corectorului СПГ pentru verificare metrologică	un	1	212,5	212,50
Total							6 965,97
Verificarea Metrologica							
9	Traductori de presiune			un	10		
10	TCM			un	1		
11	Traductor de temperatură TCM			un	2		
12	СПГ			un	1		15 227,96
Total fara TVA							22 193,93
TVA 20%							4 438,79
Total inclusiv TVA							26 632,72

Administrator
SRL "Invent-IN"
Ciorba N _____

Director
SA "Termoelectrica"

Deviz de cheltuieli Nr6

Servicii de reglare, calibrare și verificare metrologică a mijloacelor de măsură Blocul nr.1 (măsurarea presiunii și debitului combustibilului gaz și păcură) la CET SURSA1.

Lot №3

Nr	Simbol, norme, cod resurse	nr	Denumirea lucrării	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret Lei /unitatea	Summa lei, Total
Reglarea canalelor de măsurare Reglarea și calibrarea în regim de laborator (Наладка, градуировка в лабораторных усло							
1	Anexa 1 tab 23	1	Reglarea și calibrarea în regim de laborator canal de măsurare a debitului	un	4	345,00	1 380,00
2	Anexa 1 tab 23	2	Reglarea și calibrarea în regim de laborator canal de măsurare a presiunii	un	34	454,80	15 463,20
Executarea documentației tehnice (Оформление тех. документации)							
3	Anexa 1 tab 23	7	Executarea documentației tehnice canal de măsurare a debitului	un	4	380,004	1 520,02
4	Anexa 1 tab 23	8	Executarea documentației tehnice canal de măsurare a presiunii	un	34	297,228	10 105,75
5	Anexa 1 tab 23	9	Ambalarea și expedierea MM și echipamentelor la întreprindere	un	38	35,604	1 352,95
6	Anexa 1 tab 23	10	Întocmirea și menținerea documentației tehnice privind rezultatele verificării	un	38	24,996	949,85
7	Anexa 1 tab 23	11	Familiarizarea cu cererea clientului. Întocmirea devizelor pentru mijloace de măsură nd	un	1	35,004	35,00
Total							30 806,77
Verificarea Metrologica							
8	Traductori de presiune			un	38		11 193,23
Total fara TVA							42 000,00
TVA 20%							8 400,00
Total inclusiv TVA							50 400,00

Administrator
SRL "Invent-IN"
Ciorba N _____

Director
SA "Termoelectrica"

Deviz de cheltuieli Nr7

Lucrări de reglare, calibrare și verificare metrologică a sistemului de evidență tehnologică a consumului de agent termic direcția Ciocana (tur/retur) pe baza calculatorului de energie termică CPT 961.2 la CET SURSA1.

Lot №1

Nr	Simbol, norme, cod resurse	nr	Denumirea lucrării	Unitatea de măsura	Cantitatea	Pret Lei /unitatea	Summa lei, Total
Reglarea canalelor de măsurare Reglarea și calibrarea în regim de laborator (Наладка, градуировка в лабораторных усло							
1	Anexa 1 tab 23	1	Reglarea și calibrarea în regim de laborator canal de măsurare a debitului	un	4	345,00	1 380,00
2	Anexa 1 tab 23	2	Reglarea și calibrarea în regim de laborator canal de măsurare a presiunii	un	2	454,80	909,60
Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare(проверка измерительных каналов по месту установки)							
3	Anexa 1 tab 23	4	Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare canal de măsurare a debitului	un	4	345,00	1 380,00
4	Anexa 1 tab 23	5	Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare canal de măsurare a presiunii	un	2	454,80	909,60
5	Anexa 1 tab 23	6	Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare canal de măsurare a temperaturii	un	2	252,756	505,51
Executarea documentației tehnice (Оформление тех.документации)							
5	Anexa 1 tab 23	7	Executarea documentației tehnice canal de măsurare a debitului	un	2	380,004	760,01
6	Anexa 1 tab 23	8	Executarea documentației tehnice canal de măsurare a presiunii	un	2	297,228	594,46
7	Anexa 1 tab 23	9	Ambalarea și expedierea MM și echipamentelor la întreprindere	un	7	35,604	249,23
8	Anexa 1 tab 23	10	Întocmirea și menținerea documentației tehnice privind rezultatele verificării	un	7	24,996	174,97
9	Anexa 1 tab 23	11	Familiarizarea cu cererea clientului. Întocmirea devizelor pentru mijloace de măsură	un	7	35,004	245,03
10	Anexa 1 tab 23	13	Pregătirea calculatorului CPT pentru verificare metrologică.	un	1	1040,796	1 040,80
11	Anexa 1 tab 23	15	Testarea și verificarea programei pentru funcționarea calculatorului CPT	un	1	850,20	850,20
Total							8 999,40
Verificarea Metrologica							
12	Traductori de presiune			un	6		
13	TCM			un	2		
13	CPT			un	1		7 627,98
Total fara TVA							16 627,38
TVA 20%							3 325,48
Total inclusiv TVA							19 952,85

Administrator
SRL "Invent-IN"
Ciorba N _____

Director
SA "Termoelectrica"

Deviz de cheltuieli Nr8

Lucrări de reglare, calibrare și verificare metrologică a mijloacelor de măsură
evidență tehnologică agent termic Rezervă de avarie la CET SURSA1.

Lot №1

Nr	Simbol, norme, cod resurse	nr	Denumirea lucrării	Unitat ea de masur a	Cantita tea	Pret Lei /unitatea	Summa lei, Total
Reglarea canalelor de măsurare Reglarea și calibrarea în regim de laborator (Наладка, градуировка в лабораторных усло							
1	Anexa 1 tab 23	1	Reglarea și calibrarea în regim de laborator canal de măsurare a debitului	un	3	345,00	1 035,00
2	Anexa 1 tab 23	2	Reglarea și calibrarea în regim de laborator canal de măsurare a presiunii	un	2	454,80	909,60
Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare(проверка измерительных каналов по месту установки)							
3	Anexa 1 tab 23	4	Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare canal de măsurare a debitului	un	3	345,00	1 035,00
4	Anexa 1 tab 23	5	Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare canal de măsurare a presiunii	un	2	454,80	909,60
5	Anexa 1 tab 23	6	Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare canal de măsurare a temperaturii	un	2	252,756	505,51
Executarea documentației tehnice (Оформление тех.документации)							
5	Anexa 1 tab 23	7	Executarea documentației tehnice canal de măsurare a debitului	un	3	380,004	1 140,01
6	Anexa 1 tab 23	8	Executarea documentației tehnice canal de măsurare a presiunii	un	2	297,228	594,46
7	Anexa 1 tab 23	9	Ambalarea și expedierea MM și echipamentelor la întreprindere	un	7	35,604	249,23
8	Anexa 1 tab 23	10	Întocmirea și menținerea documentației tehnice privind rezultatele verificării	un	7	24,996	174,97
9	Anexa 1 tab 23	11	Familiarizarea cu cererea clientului. Întocmirea devizelor pentru mijloace de măsură	un	1	35,004	35,00
10	Anexa 1 tab 23	15	Testarea și verificarea programei pentru funcționarea calculatorului СРТ	un	2	850,20	1 700,40
						Total	8 288,78
Verificarea Metrologica							
11	Traductori de presiune			un	5		
12	TCM			un	2		
13	СРТ			un	2		10 329,48
Total fara TVA							18 618,27
TVA 20%							3 723,65
Total inclusiv TVA							22 341,92

Administrator
SRL "Invent-IN"
Ciorba N _____

Director
SA "Termoelectrica"

Deviz de cheltuieli Nr9

Lucrări de reglare, calibrare și verificare metrologică a sistemului de evidență comercială a consumului de Apă tehnologică pe baza calculatorului de energie СПТ 961.2 la CET SURSA 2.

Lot №1

Nr	Simbol, norme, cod resurse	nr	Denumirea lucrării	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret Lei /unitatea	Summa lei, Total
Reglarea canalelor de măsurare Reglarea și calibrarea în regim de laborator (Наладка, градуировка в лабораторных усло							
1	Anexa 1 tab 23	1	Reglarea și calibrarea în regim de laborator canal de măsurare a debitului	un	2	345,00	690,00
2	Anexa 1 tab 23	2	Reglarea și calibrarea în regim de laborator canal de măsurare a presiunii	un	1	454,80	454,80
Executarea documentației tehnice (Оформление тех.документации)							
3	Anexa 1 tab 23	7	Executarea documentației tehnice canal de măsurare a debitului	un	1	380,004	380,00
4	Anexa 1 tab 23	8	Executarea documentației tehnice canal de măsurare a presiunii	un	1	297,228	297,23
5	Anexa 1 tab 23	9	Ambalarea și expedierea MM și echipamentelor la întreprindere	un	4	35,604	142,42
6	Anexa 1 tab 23	10	Întocmirea și menținerea documentației tehnice privind rezultatele verificării	un	4	24,996	99,98
7	Anexa 1 tab 23	14	întocmirea devizelor pentru mijloacele de masura non-standard	un	1	1328,40	1 328,40
8	Anexa 1 tab 23	15	Testarea și verificarea programei pentru funcționarea calculatorului СПТ	un	1	850,20	850,20
Total							4 243,03
Verificarea Metrologica							
13	Traductori de presiune			un	3		6 594,49
14	TCM			un	2		
15	СПТ			un	1		
Total fara TVA							10 837,52
TVA 20%							2 167,50
Total inclusiv TVA							13 005,03

Administrator
SRL "Invent-IN"
Ciorba N _____

Director
SA"Termoelectrica"

Deviz de cheltuieli Nr10

Lucrări de reglare, calibrare și verificare metrologică a sistemului de evidență comercială a consumului de Apă potabilă pe baza calculatorului de energie СПТ 961.2 la CET SURSA 2.

Lot №1

Nr	Simbol, norme, cod resurse	nr	Denumirea lucrării	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret Lei /unitatea	Summa lei, Total
Reglarea canalelor de măsurare Reglarea și calibrarea în regim de laborator (Наладка, градуировка в лабораторных усло							
1	Anexa 1 tab 23	1	Reglarea și calibrarea în regim de laborator canal de măsurare a debitului	un	1	345,00	345,00
2	Anexa 1 tab 23	2	Reglarea și calibrarea în regim de laborator canal de măsurare a presiunii	un	1	454,80	454,80
Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare(проверка измерительных каналов по месту установки)							
3	Anexa 1 tab 23	4	Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare canal de măsurare a debitului	un	1	345,00	345,00
4	Anexa 1 tab 23	5	Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare canal de măsurare a presiunii	un	1	454,80	454,80
5	Anexa 1 tab 23	6	Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare canal de măsurare a temperaturii	un	1	252,756	252,76
Executarea documentației tehnice (Оформление тех.документации)							
6	Anexa 1 tab 23	7	Executarea documentației tehnice canal de măsurare a debitului	un	1	380,004	380,00
7	Anexa 1 tab 23	8	Executarea documentației tehnice canal de măsurare a presiunii	un	1	297,228	297,23
8	Anexa 1 tab 23	9	Ambalarea și expedierea MM și echipamentelor la întreprindere	un	2	35,604	71,21
9	Anexa 1 tab 23	10	Întocmirea și menținerea documentației tehnice privind rezultatele verificării	un	2	24,996	49,99
10	Anexa 1 tab 23	11	Familiarizarea cu cererea clientului. Întocmirea devizelor pentru mijloace de măsură	un	1	35,004	35,00
12	Anexa 1 tab 23	15	Testarea și verificarea programei pentru funcționarea calculatorului СПТ	un	1	850,20	850,20
Total							3 535,99
Verificarea Metrologica							
13	Traductori de presiune			un	2		
14	TCM			un	2		
							3 812,99
Total fara TVA							7 348,98
TVA 20%							1 469,80
Total inclusiv TVA							8 818,78

Administrator
SRL "Invent-IN"
Ciorba N _____

Director
SA"Termoelectrica"

Deviz de cheltuieli Nr11

Lucrări de reglare, calibrare și verificare metrologică a sistemului de evidență comercială a consumului de Gaze (consum mare/iarnă) pe baza corectorului de gaze СПГ 761.2 la CET SURSA 2.

Lot №1

Nr	Simbol, norme, cod resurse	nr	Denumirea lucrării	Unitatea de măsură	Cantitatea	Pret Lei /unitatea	Summa lei, Total
Reglarea canalelor de măsurare Reglarea și calibrarea în regim de laborator (Наладка, градуировка в лабораторных усло							
1	Anexa 1 tab 23	1	Reglarea și calibrarea în regim de laborator canal de măsurare a debitului	un	2	345,00	690,00
2	Anexa 1 tab 23	2	Reglarea și calibrarea în regim de laborator canal de măsurare a presiunii	un	1	454,80	454,80
Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare(проверка измерительных каналов по месту установки)							
3	Anexa 1 tab 23	4	Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare canal de măsurare a debitului	un	2	345,00	690,00
4	Anexa 1 tab 23	5	Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare canal de măsurare a presiunii	un	1	454,80	454,80
5	Anexa 1 tab 23	6	Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare canal de măsurare a temperaturii	un	1	252,756	252,76
Executarea documentației tehnice (Оформление тех.документации)							
6	Anexa 1 tab 23	7	Executarea documentației tehnice canal de măsurare a debitului	un	2	380,004	760,01
7	Anexa 1 tab 23	8	Executarea documentației tehnice canal de măsurare a presiunii	un	1	297,228	297,23
8	Anexa 1 tab 23	9	Ambalarea și expedierea MM și echipamentelor la întreprindere	un	4	35,604	142,42
9	Anexa 1 tab 23	10	Întocmirea și menținerea documentației tehnice privind rezultatele verificării	un	4	24,996	99,98
10	Anexa 1 tab 23	11	Familiarizarea cu cererea clientului. Întocmirea devizelor pentru mijloace de măsură	un	1	35,004	35,00
11	Anexa 1 tab 23	13	Preșterea calculatorului СПГ pentru verificare metrologică.	un	1	1040,796	1 040,80
12	Anexa 1 tab 23	15	Testarea și verificarea programei pentru funcționarea calculatorului СПГ	un	1	850,20	850,20
						Total	5 767,99
Verificarea Metrologica							
13	Traductori de presiune			un	3		
14	TCM			un	1		
15	Corector de gaze СПГ			un	1		6 647,49
Total fara TVA							12 415,48
TVA 20%							2 483,10
Total inclusiv TVA							14 898,58

Administrator
SRL "Invent-IN"
Ciorba N _____

Director
SA "Termoelectrica"

Deviz de cheltuieli Nr12

Lucrări de reglare, calibrare și verificare metrologică a sistemului de evidență comercială a consumului de Gaze (consum mic) pe baza corectorului de gaze СПГ 761.2 la CET SURSA2.

Lot №1

Nr	Simbol, norme, cod resurse	nr	Denumirea lucrării	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret Lei /unitatea	Summa lei, Total
Reglarea canalelor de măsurare Reglarea și calibrarea în regim de laborator (Наладка, градуировка в лабораторных усло							
1	Anexa 1 tab 23	1	Reglarea și calibrarea în regim de laborator canal de măsurare a debitului	un	2	345,00	690,00
2	Anexa 1 tab 23	2	Reglarea și calibrarea în regim de laborator canal de măsurare a presiunii	un	1	454,80	454,80
Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare(проверка измерительных каналов по месту установки)							
3	Anexa 1 tab 23	4	Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare canal de măsurare a debitului	un	2	345,00	690,00
4	Anexa 1 tab 23	5	Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare canal de măsurare a presiunii	un	1	454,80	454,80
5	Anexa 1 tab 23	6	Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare canal de măsurare a temperaturii	un	1	252,756	252,76
Executarea documentației tehnice (Оформление тех.документации)							
6	Anexa 1 tab 23	7	Executarea documentației tehnice canal de măsurare a debitului	un	2	380,004	760,01
7	Anexa 1 tab 23	8	Executarea documentației tehnice canal de măsurare a presiunii	un	1	297,228	297,23
8	Anexa 1 tab 23	9	Ambalarea și expedierea MM și echipamentelor la întreprindere	un	4	35,604	142,42
9	Anexa 1 tab 23	10	Întocmirea și menținerea documentației tehnice privind rezultatele verificării	un	4	24,996	99,98
10	Anexa 1 tab 23	11	Familiarizarea cu cererea clientului. Întocmirea devizelor pentru mijloace de măsură	un	1	35,004	35,00
11	Anexa 1 tab 23	12	Pregătirea corectorului СПГ pentru verificare metrologică	un	1	255	255,00
12	Anexa 1 tab 23	14	Testarea și verificarea programei pentru funcționarea corectorului СПГ	un	1	1328,40	1 328,40
Total							5 460,40
Verificarea Metrologica							
13	Traductori de presiune			un	3		
14	Traductor de temperatură			un	1		
15	СПГ			un	1		6 647,49
Total fara TVA							12 107,88
TVA 20%							2 421,58
Total inclusiv TVA							14 529,46

Administrator
SRL "Invent-IN"
Ciorba N _____

Director
SA "Termoelectrica"

Deviz de cheltuieli Nr13

Lucrări de reglare, calibrare și verificare metrologică a sistemului de evidență tehnologică a consumului de apă de supliment, agent termic direcția Ciocana (tur/retur) pe baza calculatorului de energie termică СПТ 961.2 la CET SURSA 2.

Lot №1

Nr	Simbol, norme, cod resurse	nr	Denumirea lucrării	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret Lei /unitatea	Summa lei, Total
Reglarea canalelor de măsurare Reglarea și calibrarea în regim de laborator (Наладка, градуировка в лабораторных усло							
1	Anexa 1 tab 23	1	Reglarea și calibrarea în regim de laborator canal de măsurare a debitului	un	2	345,00	690,00
2	Anexa 1 tab 23	2	Reglarea și calibrarea în regim de laborator canal de măsurare a presiunii	un	2	454,80	909,60
Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare(проверка измерительных каналов по месту установки)							
3	Anexa 1 tab 23	4	Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare canal de măsurare a debitului	un	2	345,00	690,00
4	Anexa 1 tab 23	5	Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare canal de măsurare a presiunii	un	2	454,80	909,60
5	Anexa 1 tab 23	6	Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare canal de măsurare a temperaturii	un	2	252,756	505,51
Executarea documentației tehnice (Оформление тех.документации)							
6	Anexa 1 tab 23	7	Executarea documentației tehnice canal de măsurare a debitului	un	2	380,004	760,01
7	Anexa 1 tab 23	8	Executarea documentației tehnice canal de măsurare a presiunii	un	2	297,228	594,46
8	Anexa 1 tab 23	9	Ambalarea și expedierea MM și echipamentelor la întreprindere	un	5	35,604	178,02
9	Anexa 1 tab 23	10	Întocmirea și menținerea documentației tehnice privind rezultatele verificării	un	5	24,996	124,98
10	Anexa 1 tab 23	11	Familiarizarea cu cererea clientului. Întocmirea devizelor pentru mijloace de măsură	un	1	35,004	35,00
11	Anexa 1 tab 23	12	Pregătirea corectorului СПГ pentru verificare metrologică	un	1	255	255,00
12	Anexa 1 tab 23	14	Testarea și verificarea programei pentru funcționarea corectorului СПГ	un	1	1328,40	1 328,40
Total							6 980,58
13	Traductori de presiune			un	4		
14	TCM			un	3		
15	СПТ			un	1		7 199,99
Total fara TVA							14 180,57
TVA 20%							2 836,11
Total inclusiv TVA							17 016,68

Administrator
SRL "Invent-IN"
Ciorba N _____

Director
SA "Termoelectrica"

Deviz de cheltuieli Nr14

Servicii de achiziționare și înlocuire a acumuloarelor pentru alimentarea de rezervă a sistemelor de evidență a consumului de apă potabilă - apă tehnologică, agent termic pe baza calculatorului de energie termică CPTT, și a sistemelor de evidență a consumului de gaze pe baza corectorului de gaze СПГ CET SURSA 2.

--

Nr	Simbol, norme, cod resurse	nr	Denumirea lucrării	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret Lei /unitatea	Summa lei, Total
Reglarea canalelor de măsurare Reglarea și calibrarea în regim de laborator (Наладка, градуировка в лабораторных усло							
1	Anexa 1 tab 23	17	Baterie de alimentare continue: tensiune 12V, capacitatea (50-70Ah)	un	3	1 950,00	5 850,00
2	Anexa 1 tab 23	16	Servicii de montare baterie de alimentare continue	un	3	192,036	576,11
Total							6 426,11
Total fara TVA							6 426,11
TVA 20%							1 285,22
Total inclusiv TVA							7 711,33

Administrator
SRL "Invent-IN"
Ciorba N _____

Director
SA "Termoelectrica"

Deviz de cheltuieli Nr15

Servicii de reglare, calibrare și verificare metrologică a sistemului de evidență comercială a consumului de Gaze (gazoductul 1) pe baza corectorului de gaze СПГ 761 la CT Vest.

Lot №1

Nr	Simbol, norme, cod resurse	nr	Denumirea lucrării	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret Lei /unitatea	Summa lei, Total
Reglarea canalelor de măsurare Reglarea și calibrarea în regim de laborator (Наладка, градуировка в лабораторных усло							
1	Anexa 1 tab 23	1	Reglarea și calibrarea în regim de laborator canal de măsurare a debitului	un	2	345,00	690,00
2	Anexa 1 tab 23	2	Reglarea și calibrarea în regim de laborator canal de măsurare a presiunii	un	1	454,80	454,80
Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare(проверка измерительных каналов по месту установки)							
3	Anexa 1 tab 23	4	Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare canal de măsurare a debitului	un	2	345,00	690,00
4	Anexa 1 tab 23	5	Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare canal de măsurare a presiunii	un	1	454,80	454,80
5	Anexa 1 tab 23	6	Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare canal de măsurare a temperaturii	un	1	252,756	252,76
Executarea documentației tehnice (Оформление тех. документации)							
6	Anexa 1 tab 23	7	Executarea documentației tehnice canal de măsurare a debitului	un	2	380,004	760,01
7	Anexa 1 tab 23	8	Executarea documentației tehnice canal de măsurare a presiunii	un	1	297,228	297,23
8	Anexa 1 tab 23	9	Ambalarea și expedierea MM și echipamentelor la întreprindere	un	4	35,604	142,42
9	Anexa 1 tab 23	10	Întocmirea și menținerea documentației tehnice privind rezultatele verificării	un	4	24,996	99,98
10	Anexa 1 tab 23	11	Familiarizarea cu cererea clientului. Întocmirea devizelor pentru mijloace de măsură	un	1	35,004	35,00
11	Anexa 1 tab 23	12	Pregătirea corectorului СПГ pentru verificare metrologică	un	1	255	255,00
12	Anexa 1 tab 23	14	Testarea și verificarea programei pentru funcționarea corectorului СПГ	un	1	1328,40	1 328,40
Total							5 460,40
Verificarea Metrologica							
14	Traductori de presiune			un	3		
15	СПГ			un	1		
16	TCM			un	1		7 016,49
Total fara TVA							12 476,88
TVA 20%							2 495,38
Total inclusiv TVA							14 972,26

Administrator
SRL "Invent-IN"
Ciorba N _____

Director
SA "Termoelectrica"

Deviz de cheltuieli Nr16

Servicii de reglare, calibrare și verificare metrologică a sistemului de evidență comercială a consumului de Gaze (gazoductul 1) pe baza corectorului de gaze СПГ 761 la CT Vest.

Lot №1

Nr	Simbol, norme, cod resurse	nr	Denumirea lucrarii	Unitatea de	Cantitatea	Pret Lei /unitatea	Summa lei, Total
Reglarea canalelor de măsurare Reglarea și calibrarea în regim de laborator (Наладка, градуировка в лабораторных условиях) □							
2	Anexa 1 tab 23	2	Reglarea și calibrarea în regim de laborator canal de măsurare a presiunii	un	1	454,80	454,80
Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare(проверка измерительных каналов по месту установки)							
4	Anexa 1 tab 23	5	Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare canal de măsurare a presiunii	un	1	454,80	454,80
5	Anexa 1 tab 23	6	Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare canal de măsurare a temperaturii	un	1	252,756	252,76
Executarea documentației tehnice (Оформление тех.документации)							
7	Anexa 1 tab 23	8	Executarea documentației tehnice canal de măsurare a presiunii	un	1	297,228	297,23
8	Anexa 1 tab 23	9	Ambalarea și expedierea MM și echipamentelor la întreprindere	un	1	35,604	35,60
9	Anexa 1 tab 23	10	Întocmirea și menținerea documentației tehnice privind rezultatele verificării	un	1	24,996	25,00
10	Anexa 1 tab 23	11	Familiarizarea cu cererea clientului. Întocmirea devizelor pentru mijloace de măsurare	un	1	35,004	35,00
11	Anexa 1 tab 23	12	Pregătirea corectorului СПГ pentru verificare metrologică	un	1	255	255,00
12	Anexa 1 tab 23	14	Testarea și verificarea programei pentru funcționarea corectorului СПГ	un	1	1328,40	1 328,40
Total							3 138,59
Verificarea Metrologica							
14	Traductori de presiune			un	1		
16	TCM			un	1		1 243,00
Total fara TVA							4 381,59
TVA 20%							876,32
Total inclusiv TVA							5 257,91

Administrator
SRL "Invent-IN"
Ciorba N _____

Director
SA "Termoelectrica"

Deviz de cheltuieli Nr17

Lucrări de reglare, calibrare și verificare metrologică a sistemului de evidență comercială a consumului de Gaze (debit mare) pe baza corectorului de gaze СПГ 761.2 la CT Sud.

Lot №1

Nr	Simbol, norme, cod resurse	nr	Denumirea lucrării	Unitatea de măsură	Cantitatea	Pret Lei /unitatea	Summa lei, Total
Reglarea canalelor de măsurare Reglarea și calibrarea în regim de laborator (Наладка, градуировка в лабораторных усло							
1	Anexa 1 tab 23	1	Reglarea și calibrarea în regim de laborator canal de măsurare a debitului	un	2	345,00	690,00
2	Anexa 1 tab 23	2	Reglarea și calibrarea în regim de laborator canal de măsurare a presiunii	un	1	454,80	454,80
Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare(проверка измерительных каналов по месту установки)							
3	Anexa 1 tab 23	4	Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare canal de măsurare a debitului	un	2	345,00	690,00
4	Anexa 1 tab 23	5	Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare canal de măsurare a presiunii	un	1	454,80	454,80
5	Anexa 1 tab 23	6	Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare canal de măsurare a temperaturii	un	1	252,756	252,76
Executarea documentației tehnice (Оформление тех.документации)							
6	Anexa 1 tab 23	7	Executarea documentației tehnice canal de măsurare a debitului	un	2	380,004	760,01
7	Anexa 1 tab 23	8	Executarea documentației tehnice canal de măsurare a presiunii	un	1	297,228	297,23
8	Anexa 1 tab 23	9	Ambalarea și expedierea MM și echipamentelor la întreprindere	un	4	35,604	142,42
9	Anexa 1 tab 23	10	Întocmirea și menținerea documentației tehnice privind rezultatele verificării	un	4	24,996	99,98
10	Anexa 1 tab 23	11	Familiarizarea cu cererea clientului. Întocmirea devizelor pentru mijloace de măsură	un	1	35,004	35,00
11	Anexa 1 tab 23	12	Pregătirea corectorului СПГ pentru verificare metrologică	un	1	255	255,00
12	Anexa 1 tab 23	14	Testarea și verificarea programei pentru funcționarea corectorului СПГ	un	1	1328,40	1 328,40
Total							5 460,40
14	Traductori de presiune			un	3		
15	СПГ			un	1		
16	TCM			un	2		8 342,49
Total fara TVA							13 802,88
TVA 20%							2 760,58
Total inclusiv TVA							16 563,46

Administrator
SRL "Invent-IN"
Ciorba N _____

Director
SA"Termoelectrica"

Deviz de cheltuieli Nr18

Lucrări de reglare, calibrare și verificare metrologică a sistemului de evidență comercială a consumului de Gaze (debit mic) pe baza corectorului de gaze СПГ 761.2 la CT Sud.

Lot №1

Nr	Simbol, norme, cod resurse	nr	Denumirea lucrarii	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret Lei /unitatea	Summa lei, Total
Reglarea canalelor de măsurare Reglarea și calibrarea în regim de laborator (Наладка, градуировка в лабораторных усло							
2	Anexa 1 tab 23	2	Reglarea și calibrarea în regim de laborator canal de măsurare a presiunii	un	1	454,80	454,80
Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare(проверка измерительных каналов по месту установки)							
4	Anexa 1 tab 23	5	Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare canal de măsurare a presiunii	un	1	454,80	454,80
5	Anexa 1 tab 23	6	Verificarea canalelor de măsurare la locul de instalare canal de măsurare a temperaturii	un	1	252,756	252,76
Executarea documentației tehnice (Оформление тех.документации)							
6	Anexa 1 tab 23	7	Executarea documentației tehnice canal de măsurare a debitului	un	1	380,004	380,00
7	Anexa 1 tab 23	8	Executarea documentației tehnice canal de măsurare a presiunii	un	1	297,228	297,23
8	Anexa 1 tab 23	9	Ambalarea și expedierea MM și echipamentelor la întreprindere	un	1	35,604	35,60
9	Anexa 1 tab 23	10	Întocmirea și menținerea documentației tehnice privind rezultatele verificării	un	1	24,996	25,00
10	Anexa 1 tab 23	11	Familiarizarea cu cererea clientului. Întocmirea devizelor pentru mijloace de măsură	un	1	35,004	35,00
11	Anexa 1 tab 23	12	Pregătirea corectorului СПГ pentru verificare metrologică	un	1	255	255,00
12	Anexa 1 tab 23	14	Testarea și verificarea programei pentru funcționarea corectorului СПГ	un	1	1328,40	1 328,40
Total							3 518,59
Verificarea Metrologica							
15	Traductori de presiune			un	1		
16	TCM			un	1		1 533,50
Total fara TVA							5 052,09
TVA 20%							1 010,42
Total inclusiv TVA							6 062,51

Administrator
SRL "Invent-IN"
Ciorba N _____

Director
SA"Termoelectrica"
